PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017 года                                                                                   № 7/35
О регистрации Кудрявцевой Валентины Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Куярское сельское поселение» третьего созыва

по Куярскому многомандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Кудрявцевой Валентины Александровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Куярское сельское поселение» третьего созыва по Куярскому многомандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл избирательная комиссия муниципального образования «Куярское сельское поселение» постановляет:

1. Зарегистрировать Кудрявцеву Валентину Александровну, 9 января 1974 года рождения, место рождения дер.Мари-Кужеры Моркинского района Марийской АССР, место жительства Республика Марий Эл, Медведевский район, поселок Куяр, образование среднее специальное, почтальон 1 класса СОПС Куяр УФПС Республики Марий Эл – филиала ФГУП «Почта России», кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Куярское сельское поселение» третьего созыва по Куярскому многомандатному избирательному округу № 1, 26 июля 2017 года в 17 часов 05 минут.

2. Выдать Кудрявцевой Валентине Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

«Куярское сельское поселение»

	С.Н.Имангулова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

«Куярское сельское поселение»

	С.С.Ефремова